
UCHWAŁA NR XXXIX/323/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713. poz.1378, z 2021 poz. 1038) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 105.742,24 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 784.742,24 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 5.000,00 
zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zastępuje się załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXVI/297/2021 Rady Miejskiej w Darłowie z 18 maja 
2021r. załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

Dochodami ogółem, z tego                                                       73.931.327,18 zł 
- na realizację zadań własnych 57.100.879,48 zł 
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń 

630.000,00 zł 

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

16.830.447,70 zł 

Wydatkami ogółem, z tego: 87.113.395,39 zł 
na realizację zadań własnych 70.282.947,69 zł 
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii 

701.440,36 zł. 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

16.830.447,70 zł 

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych  

9.711.963,92 zł 

§ 5. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2021 zamyka się deficytem w kwocie 13.182.068,21 zł,  który 
pokryty będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych oraz z przychodami  jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D02D27C-B8E7-4020-BD72-BE21731D6603. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D02D27C-B8E7-4020-BD72-BE21731D6603. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0970 Wpływy z różnych dochodów

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urząd Miejski

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

Rozdział Dochody

70 000,00

70005 70 000,00

70 000,00

70 000,00

25 742,24

80101 7 905,00

7 905,00

7 905,00

80153 17 837,24

21,20

21,20

17 816,04

17 816,04

10 000,00

85195 10 000,00

10 000,00

10 000,00

Razem: 105 742,24

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/323/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 16 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D02D27C-B8E7-4020-BD72-BE21731D6603. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

BUDOWA ULICY ZACISZE (OPRACOWANIE 

DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ)

Drogi wewnetrzne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 04

UTWARDZENIE ULICY CZESŁAWA NIEMENA W 

DARŁOWIE

750 Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 02

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

Urząd Miejski - dysponent 02

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4190 Nagrody konkursowe

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Urząd Miejski - dysponent 08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

851 Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 30

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

30 000,00

40 000,00

92195 -5 000,00

8 000,00

8 000,00

-5 000,00

200,00

8 000,00

85195 8 000,00

17 816,04

17 816,04

200,00

2 000,00

80153 18 016,04

1 146,20

1 146,20

2 000,00

1 738,56

2 500,00

2 500,00

42,60

42,60

1 738,56

676 000,00

298,84

298,84

701 742,24

80101 683 726,20

676 000,00

4 000,00

1 000,00

1 000,00

5 000,00

75075 5 000,00

4 000,00

60017 40 000,00

40 000,00

40 000,00

60016 30 000,00

30 000,00

30 000,00

Rozdział Wydatki

70 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/323/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 16 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D02D27C-B8E7-4020-BD72-BE21731D6603. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 02

Razem: 779 742,24

-5 000,00

-5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D02D27C-B8E7-4020-BD72-BE21731D6603. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść

Klasyfikac

ja

§
2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

3 12 220 280,21

Rozchody ogółem: 1 800 000,00

1 1 800 000,00

1

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 961 788,00

2 1 800 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 14 982 068,21

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/323/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 16 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D02D27C-B8E7-4020-BD72-BE21731D6603. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

